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KÜRT y ·uRTSEVER HAREKETİ 

CİDDİ BİR PROVAKASYONLA 
YÜZYÜZEDiR 

Son aylarda yurtdışında. Üzeilikle 
de F .Almanya 'da Türkiye ve Kürdis
tan'lı örgütlere, Newrozlara. tek tek 
yurtsever insanianınıza yönelik ciddi 
.bir provakasyon gündemde . Newrozlar 
basılıyor. kitle silahla taranıyor, der
nekler kundaklanıyor. nanıuslıı yiğit 

yurtseverlere yönelik suikastler dü
zenleniyor . 

APOCULARIN KENDİ DIŞINDAKi 
YURTSEVER VE SOL HAREKETE 

RAKIŞ AÇlSI 

Bilindiğ i gibi ApocuJar, ortaya çık
tıkları ilk günden itibaren hemen 
hemen tüm yurtsever ve ilerici örgütleri 
düşman gördüler. Onları kendi taban
Ianna öyle gösterdiler. Ve bunun 
sonucu 12 Eylül öncesi birçok örgüte 
yönelik silahlı saldınlara giriştiler , 

onlarca yurtsever bu saldınlar sonucu 
yaşamlarını yitirdiler. 

Sömürgeci düşman, o dönemde ge
lişen olaylara seyirci kaldı. Hatta kimi 
yörelerde olduğu gibi , bu çatışmaları 

körükledi ve tam bir kör döğüşüne 
dönüşmesini bekledi. Bunu ve benzeri 
yanlışları, özlemini duyduğu faşizmi 
tezgahlamada ve faşizme kitle tabanı 
yaratmada iyi bir biçimde kullandı. 

A pocular, 12 Eylül faşizminden ve 
neden olduğu zararlardan dersler çı

karmadılar. Son iki yıldır saldırganlığı 
çılgınlık düzeyine ulaştırdılar. Onlar, 

kendilerinden ayrılanları , kendileri dı

şındaki tüm güçleri düşman gösterdi
ler. saldırıya yöneldiler, kan döktüler. 

PKK "3 . KONGRE KARARI " 
VE 

SON SALDIRILAR 

PKK 'n m ".L kongresi "nden sonra 
PKK taraftarları, sağ da solda partile
rinin kendileri dışındaki Kürdistanlı 

güçlere hayat hakkı tanımayacağı 

kararı aJdıklanıu söylüyorlardı . 

PKK'nm yayın organı Serxwebun 'da 
da bu propaganday ı doğruJayan görüş 

ler yer alıyor ve bu tavır savunuluyor. 
Apocular . i şe bu yıl ' kendi dışı 

mızda kimseye Newroz yaptırmayaca
ğız", "ya PKK'ya teslim olacaklar . ya 
da yok edilecekler ' · türünden propa
gandatarla başladılar. Geç miş yıllarda

ki yöntemleriyle KOMKAR 'ın Newroz 
afişlerini yırttılar. üzerierini kapadılar. 
Newroz afişlenıesi yapan yurtseverlere 
saldırdılar. 

Bunu 7 Mart 1987 tarihinde KOM
KAR 'ın Münih 'te düzenlediğ i geceye 
saldırı izledi . Daha salonda ön hazırlık-

ların yapıldığ ı bir sırada , saat 17.00 su
larında , 20-25 kişilik Apocu bir grup, 
dış kapıda görevli olan az sayıdaki 

arkadaşımıza saldırdı. Saldırganlar, bı

çak, so pa , demir, zincir, silah ve göz 
yaşartıcı gaz bombatarıyla arkadaşla

rımızı etkisiz hale getirerek planladık-

ları katliamı gerçekleştirmeye çalıştı

lar. Salonun dış kapılarını kırarak, içe
riye göz yaşartıcı gaz bombası attılar; 
ardından silah ve diğer saldırı aletleriy
le saldırdılar. Bu saldırı sonucu bir ar
kadaşımız bıçak darbeleriyle ağır, di
ğer birkaç arkadaşımız ise sopa, demir 
ve zincirlerle hafif yaralandılar. Saldır
ganlar çıkan kurşunların kendi arka
daşlarından birine isabet ettiğini fark 
ettikten sonra da geri çekildiler, yara
lanan arkadaşlarını salondan 100 met
re ötede bırakarak , gittiler. 

Apo cu saldırganlar, 21 Şubat'ta 

Hewiya Gel gurubunun Bremen 'deki 
Newroz gecesinde kavga çıkardılar , 

geceyi sabote ettiler . 28 Şubat'ta 

Hannover 'de KKDK 'nın düzenlediğ i 

semineri bastılar. 4 Mart'ta Hamburg'
ta sokakta arkadaşlarınuza saldırdılar . 

7 Mart 'ta Münilı ' te düzenlediğimiz 

Newroz gecesine söz konusu saldırıyı 
yaparlarken, aynı gün Duisburg 'da 
TKP(B)'nin toplantısında olay çıkardı
lar. Bu saldırılardan sorıra da örgütümü
zün düzenlediği Newroz gecelerini ön
lemek, sabote etmek için yoğun çaba 
gösterdiler , gecelere katılan kitleyi , ar
kadaşlarımızı, sanatçıları tehdit ettiler. 
13 Mart gecesi KOMKAR merkez bü
rosu ile Münih dernek lokalini kundak
layarak yaktılar ve Duisburg demek 
tokalinin camlarını kırıp kundaklamak 
istediler. 14 Mart gecesi Nümberg der
nek lokalini kundakladılar. Yine 14 
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Mart 'ta, Bielefeld 'te Kawa yaniılannın 
düzenlediği Newroz toplantısını sabo
w et.~ . .:ye çalıştılar, geceye katılan kit
leye ve sanatçtiara silalıla saldırdılar. 
15 Mart'ta Rızgari yanlılarının Hollan
da'nın Deventer kentinde düzenledikle
ri Newroz toplantısına saldırdılar ve al
tı kişiyi silalıla yaratadılar. Biri silahıy
la, toplam dört saldırgan yakalandı. 16 
Mart günü Yunanistan 'da Lavrion 
kampında, 20'yi aşkın bir Apocu gu
rup, kamptaki odalardan birini bastı ve 
orada bulunan Kürdistan 'lı bir yurtse
vere saatlerce işkence yaptılar. 25 Mart 
gecesi KOMKAR Hamburg derneğini 
kundakladılar. 8 Nisan günü KO M KAR 
Genel Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Elbistan 'a suikast girişiminde bulundu
lar. 12 Nisan günü Danimarka'da Ostern 
banş yürüyüşünde bir KOMKAR-Da
nimarka üyesini bıçakla yaraladılar. 

PKK, Newroza saldın, dernekleri 
kıındaklama, kitleyi tehditten sonra, 
şimdi de tek tek yurtseverleri yok et
meyi, sindirmeyi amaçlıyor. 

Ancak onlar, Nevrozları sabote et
meyi, bizleri yıldırmayı, kitleyi sin
dirmeyi başaramadılar. Dört Newroz 
gecemize toplam 12.000 cıvarında bir 
kitle katılımı oldu. Onların hayalleri 
suya düştü. ~alilırganlıklan sınır tanı
maz boyutlara ulaşarak GYK üyemiz 
Mehmet Elbistan'a karşı sözkonusu su
ikast girişiminde bulundular. 

Nitekim 8 Nisan günü, Genel Yöne
tim Kurulu Üyemiz Mehmet Elbistan 
silahlı saldınya uğradı. Gece saat 23.oo 
sıralarında, Elbistan'ın Stutgart'ta ça
lıştığı imbise gelen saldırgan, ona bir
kaç el ateş etti. Arkadaşımız olayda 
yaralandı, ama şans eseri olarak ölüm
den kurtuldu. 

Kanıtlar bu cinayet girişiminin de 
kendisine PKK adını veren örgüt tara
fından düzenlendiğini gösteriyor. El
bistan, son dönemde PKK tarafından 
tehdit edilen birçok arkadaşımızdan 
biriydi. 

Saldırgan olay günü birkaç başka 
PKK'lı ile birlih~ sözkonusu imbise 
gelmişti. Bu olay PKK 'nın Şubat 
ortalanndan buyana Newroz toplantı
larına, KOMKAR'a, diğer yurtsever, 
ilerici örgüdere ve kişilere karşı yürüt
tüğü tehdit, baskı, kımdaklama ve 
cinayet zincirinin yeni bir halkasıdır. 

53 yaşında olan Mehmet Elbistan 
arkadaşımız, yaşamını halkımızın kur
tuluşuna adamış, bu uğurda bıkmadan 
usanmadan fedakarca mücadele yürü
ten ve sömürgeci-faşist diktatörlüğün 
yurt dışındaki resmi temsilcilikleri ta
rafından pasaportuna el konan; çalış
malanyla, geniş yurtsever kitle tara
fından tanınan ve saygınlığı olan biri
dir. Bu arkadaşımızın yok edilmek is
tenmesinin arkasında hangi güçler bu-
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lunuyor? Newroz'a saldın, kimin işine 
yanyor? Kürdistan 'lı işçilerimizin 
oluşturduğu derneklerden kimler ra
hatsız? Ve kimler bunu yaktırabilir? 

SALDIRILAR DÜŞMANlN 
İŞİNE YARIYOR 

Açıktır ki, bu saldırılar, suikast giri
şimleri, kıındakçılık halkımızın düş
manlannın işine yanyor. Onlar 12 Ey
lül öncesi ülkede bunu iyi kullandılar, 
yurtsever güçlerin tümünü olmazsa da 
bir kısmını kör döğüşüne çekmeyi ba
şardılar. Bunu kendi emelleri doğ
rultusunda kullanarak, faşizmin getiril
mesine gerekçe olarak gösterdiler. Ay
nı oyun, aynı senaryoyla, bu kez yurt
dışında oyuanmak isteniyor. 

Sömürgeci-faşist rejim, yurtdışında 
yıllardır verilen mücadeleden, sürdürü
len dayanışma çalışmalarından, teşhir 
ve tecrit eylemlerinden oldukça rahat
sız. Onlar bu rahatsızlıklannı çeşitli 
kereler resmi ve gayri resmi ağızlardan 
dile getirdiler. Yurtdışındaki "bölücü" 
örgütlerin yasaklanması için, ilgili dev
letlere baskı yaptılar, yapıyorlar\ On
larda biliyorlar ki bugünkü Avrupa dü
nün Avrupası değil. Artık bugün yıllar
dır sürdürülen çalışmalar sayesinde 
geniş bir kamuoyu oluşmuş durumda. 
Onlar her platformda artık Kürt soru
nuyla karşılaşıyorlar. 

İşte bu rahatsızlıktan dolayı, sömür
geci-faşist diktatörlük geçmiş yıllarda 
yurtdışına yönelik "anti-terör örgütü" 
oluşturdu. Batı Avrupa istilıbarat ör
gütleriyle daha sıkı bir işbirliğine yö
neldi. 

Sömürgeci-faşist rejim tarafından 
halkımıza karşı top yekün bir yoketme 
savaşının sürdürüldüğü, Kürdistan 'ın 
diğer parçalanna saldınldığı, milyonlar
ca insanımızın sürgün edilmekle yüz 

yüze olduğu bir dönemde, tüm yurt
sever güçlerin birlikte düşmana karşı 
mücadele etmeleri gerekirken, halkı
mızın yaşam, direniş ve mücadelesi
nin sembolü Newroz kutlama gecele
rine saldırının dosta mı, düşmana mı 
yaradığı iyice düşünülmelidir. 

Açıktır ki, bu saldınlar, yurtsever 
güçler arasında düşmanlık yaratmak, 
kan akıtmak, kardeş kavgasını körükle
mek isteyen sömürgeci düşmanın işine 
yarıyor. Her kim ki, yurtsever güçlere 
yapılan bu saidıniann haklılığına ina
nıyorsa, yanılıyor. 

F.ALMAN POLiSİNİN TAVRI 

Türk istilı bara t örgütleri F .Alman 
istilıbarat örgütleriyle daha sıkı bir 
işbirliği içinde çalışıyorlar. Kürdis
tan'daki vurucu timler, Almaniann 
marifeti ... 

Saldırılar, saldırganlar ortada oldu
ğu halde, örgüt olarak direk saldın he
defi olduğumuz halde, Polis seyirci ka
lıyor. Bizi de terör ortamına çekerek, 
tüm Kürdistan'lı örgüdere birden sai
dırınayı amaçlıyor. 

Münilı saldınsından sonra, polisin 
bildiğini belirttiği saldırganlan yakala
yacağı yerde, olayın ertesi günü Münilı 
dernek lokalimiz basıldı. Çoğu olay 
yerinde bile olmayan 8 arkadaşımız 
tutuklandı. Ardından 13 Mart günü Ge
nel Başkan yardımcımızı, Münilı 'te 
saat IO.oo'da düzenleyeceği Basın 
toplantısından 15 dakika önce ve baş
ka bir merkez yöneticimiz de Köln 'de 
tutukladılar. Polis bununla yetinme
yip, iki yerinden bıçak darbeleri sonu
cu ağır yaralanan ve hastahanede 
tedavi gören arkadaşımızı da aynı gün 
hastahaneden alarak tutukladı. Böyle
ce saldınya uğrayanlardan toplam ll 
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kişi tutuklandı. Bu arkadaşlanmız da
ha sonra Alman ve Kürdistan 1ı demok
ratik örgüt, kuruluş ve kişilerinin bas
kısı ve protestoso sonucu serbest bıra
kıldılar. 

Yine Alman polisinin, Hamburg 
demeğimizin kundaklanmasından önce 
derneğe gelerek, saldırı olacağını söy
lemesi ve derneğin boşaltdmasını iste
mesi oradaki GYK üyeınİzin ölüm lis
tesinde olduğunu belirtmesi, polis yet
kililerinin saldırganlan bildiklerini be
lirtmelerine rağmen hiçbir önlem al
mamalan bu açık işbirliğini ve son 
saldımardaki rollerini açıkça gösteri
yor. 

Hamburg derneğimizin yakılmasın
dan sonra bir arkadaşımız Hamburg'
taki GYK üyemizi telefonla arayarak 
haberdar ediyor ve hemen ardından 
aynı telefon hattı 3 saat süreyle kapatı
lıyor. 

Şimdi polis yetkilileri şu sorulara 
yanıt vermeliler. Münilı 'te saldırganlan 
bildiğİnizi belirttiğiniz halde, neden 
üzerlerine gitmiyorsunuz? Basın top
lantısından önce, Genel Başkan yar
dımcımiZ neden tutuklandı? Ne engel
lenmek istendi? Neden suçsuz insanla
ra suçlu muamelesi yapıyorsunuz? 
Hamburg demeğimize saldırının ola
cağını bildiğiniz halde neden önlem 
almadınız. GYK üyeınİzin kaldığı evin 
telefonu, neden hemen olaydan sonra 
üç saat süreyle kesildi? Köln 'de tehdit 
ınektubuyla birlikte Polis 'e teslim 
edilen kişi ne oldu? 

Bu gelişıneler esnasında İçişleri Ba
kanı Zimınermann 'ın, Kürtleri kaste
derek "Yabancdann ülkemizde kan 
dökmelerine müsade etmeyeceğiz, te
röre bulaşanlara yönelik ciddi önlem
ler alacağız" demesi, Polis'in neden se
yirci kaldığını, neyi beklediğini açıkça 
gösteriyor. Onlar, MiT'ten aldıkları 
icazetle olayiann gelişmesini bekliyor 
ve bir taşla iki kuş vurmayı amaçlı
yorlar. Türk MİT'i, alman polisi bu 
amaca varmak için Apocu baylarıınızın 
son saldırdannı bu iş için biçilmiş kaf
tan sayarak pusuda bekliyorlar. 

Alman polisinin, MiT'in planları, 
''diğer örgütleri ortadan kaldıracağım" 
ilan edenlerin planlanyla denk düşü
yor. İnanıyoruz ki, a:klı başında olan 
her kişi yukardaki sorulann yanıtla
nndan, neyin amaçlandığını, neyin 
beklendiğini çıkarabilir. Ve aklı başın
da olan her PKK'lı bu sorulann yanıt
lan üzerine ciddi bir biçimde düşünme
li, sonuçlar çıkarmalıdır. Düşmanın 
belirlediği yönde yol almakla Kürdis
tan 'a hizmet edilemez. 

SALDIRILARA KARŞI 
TUTUMUMUZ 

Biz, örgüt olarak geçmişten buyana 
yurtsever güçler arasında yaratdmak 
istenen kör döğüşüne karşı ol:luğumu
zu, bunun Kürdistan halkımı.zın düş

manlarının işine yaradığını defalarca 
vurguladık. Halkımıza karşı duyduğu
muz derin sorumluluk gereği soğuk 
kanldığımızı koruduk. Sömürgeci düş
manın işine yarayacak bir kör döğüşü
ne girmedik, girenleri eleştirdik. Düş-
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rinden ve hatta dünyanın en ırak kıtası 
Avustralya' dan Kürdistan 'lı işçiler, 
yurtseverler KOl\'K.\R'ı araddar. 
dayanışma içinde · ı.;uklannı dile ge
tirdiler. KOMKAk Genel Merkezi 
yurtsever insanlanmızın akın-akın zi
yaretine tanık oldu. Ve Apoculann bu 
yeni marifetleriyle 500.000 DM'ı aşkın 
maddi kayba uğrayan KOMKAR ve 
üyesi derneklere maddi bağışta bu
lunmak için aktif bir çalışmaya koyul
dular. Açdan yarayı saracaklannı, daha 
güçlü ve kitlesel bir KOMKAR yarata
caklannı dile getirdiler. 

KOMKAR üyeleri, sempatizanlan, 
yurtsever insanlanmız bir sınav döne
mindeler. Ülkemizin yurtsever ve de
mokratik güçlerine karşı girişilen bu 
provakasyonu da boşa çıkarabilecek 
güçteler. Saldırdan ve oynanan oyunu 
boşa çıkarmak, halkırmza karşı, onun 
yüzydlardır uğruna binlerce yiğit evia
dını kurban verdiği özgürlüğü için ge
rekli ve zorunludur. 

SALDIRILARI KIN AMA, 
KOMKAR'LA DAYANIŞMA 

Münilı saldırısının hemen ardından, 
KOMKAR çıkardığı bildiride saldırının 
amacını ve neye hizmet ettiğini açık ve 
net bir dille kitlelere, kamuoyuna yan

ınana yön~linmesi gerektiğini savun- sıttı, tavır alınmasını istedi. 
duk. Bu gün de farklı düşünmüyoruz. Daha sonra arkadaşlanmızın haksız 
Doğruluğuna inandığımız tavnmızı yere tutuklanmasından ötürü ikinci bir 
bundan böyle de sürdüreceğiz. çağnyla, arkadaşlannuzın salıverilmesi 

Ne sömürgeci-faşist düşmanın, ne ve polisin keyfi uygulamalannı protes
kendileri dışındaki tüm ilerici-yurtse- to için almanca bir bildiriyle demokra
ver güçleri düşman ilan edip saldıranla- tik güçlerden dayanışma istendi. 
rın, ne de F .Alman polisinin olaylar • Yıllardır verilen mücadele sayesinde 
karşısındaki tavrı bizi çalışmalanmız- demokratik ve ilerici kamuoyunda 
dan ve mücadelemizden alıkoyamaz, hakettiği konuma gelen, saygınlığı 
yddıramaz. . olan örgütümüzün bu çağırısı boşa git-

Nitekim, 7 Mart'ta Münih 'te düzen- medi, etkilerini gösterdi. Aralannda 
lediğimiz Newroz gecesini sabote et- Kölner Appell, İAF, GEW-Köln, Köl
mek isteyenler yanddd;ır. Saldırı olma- ner Flüchtlingsrat, WİR, Gesellschaft 
sına ve polisin engellemelerine rağmen für bedrohte Völker, Express-Edition, 
Münih Newrozuna 2500 kişi katddı. GEW-Bremen, Auslaender Gruppe Bitk, 
Newroz coşkuyla kutlandı. Bunu Köln, EKD-Evangelische Kirche Deutschland, 
Hamburg ve Batıberlin gecelerimizin Evangelische Akademie Tutzing, GEW
başansı izledi. Açık terör ortamına, Landesverband Nordrhein Westfalen, 
saldıralara, tehditlere rağmen Köln ge- SPD Milletvekili Jürgen Schaufuss, Ye
cemize SOOO'i aşkın, Hamburg Newro- şiiler Milletvekili Petra Kelly, SPD Av
zuna 2000'e yakın, ve Batıberlin ge- rupa Parlamentosu Milletvekili Johan-
cemize 2000'i aşkın kitle katılınu nis Sakallario, Evangelische Akademie 
oldu. Mülheim/Ruhr, DKP, Museum 
Dört Newroz gecemize toplam 12.000 Bochum, İnitiativausschuss auslaen
cıvannda kitle katdınu oldu. Newroz discher Mitbürger in Hessen ve Monitor 
başanyla ve coşkuyla kutlandı. Redaksiyonundan Dr. Klaus Bednarz'-

Yurtsever Kürdistan'War Newroz'a ın da aralarında bulunduğu çok sayıda 
saltip çıktdar, saldırganları kınadılar, örgüt, kuruluş ve kişi Münilı savcılı
dayanışmalannı dile getirdiler. ğına gönderdikleri protesto telgraf ve 

Genel Merkez büromuz, Münih, mektuplannda, yaptıklan basın açık
Duisburg, Nümberg ve Hamburg der- lamalannda tutuklanan ll arkadaşı
nek lokallerimizin kondakianarak ya- mızın serbest bırakdınasını istediler, 
kddığı duyulur duyulmaz da, F .Al- savcılığın bu keyfi uygulamalannı pro
manya'dan, diğer Batı Avrupa ülkele- testo ettiler; örgütümüzle dayanışmada 
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bulundular. 
Söz konusu iki bildirinin dışında, 

Hambı·~g demeğimizin yakılmasından 

ve M. Elbistan arkadaşımıza yapılan 

suikast girişiminden sonra da ayn ayn 
bildiriler çıkanldı; saldınlar kınandı, 

kamuoyu, kitleler bilgilendirildi, poli
sin tavn kınandı ve saldırganlar uyanl
dı. 

Alman demokratik kamuoyu saldı
nlar karşısında sessiz kalmayıp tavır 

alırken, ne yazık ki, Türkiye ve Kürdis
tan'lı birçok örgüt ( kendilerine saldın 
yöneltilenterin bir kesimide dahil) ge
lişmeleri sessizlikle, "bana dokunma
yan yılan bin yıl yaşasın" mantığıyla 
geçiştirmeye çalıştılar. 

Söz konusu örgütlerin bu tavn tas
vip edilecek türden değil. Zira PKK'nın 
saldinlan salt KOMKAR'a yönelmekle 
kalmıyor, kalmadı. Yukarda diğer sal
dınlara da yer vermeye çalıştık. Bugün 
mızrağın sivri ucu KOMKAR'a çevril
miş olsa dahi, diğer güçlerde bundan 
zarar görecekler. Nitekim Bremen'de, 
Duisburg'ta, Hollanda'da, Bielefeld'te 
diğer gruplara da saldırdılar, kitleyi 
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Hamburg'ta Komkar Derneği bombalan 
H AMBURG (Tercuman) -

Hamburg merkezındekı 
Steınciamm caddesınde bu
lunan "Komkar'' derne~ın
de öneekı akşam bomba 
patladı ve patlama sonucu 

derneğınde ılk b rı ce bı• pat
lama SPSı du)·uldu ve ardın
dan da yang•n ba~lad• Olay 
yerıne gelen ıtfaıyenın gay
retı. ıkıncı kaMa çıkan yan
g•nın alı 'kaltakı Çın 

Hollanda'da 
bilücüler 

Pat:ama haberıne. baş 
sayfasın~an yer veren 
"Abendblatt"" gazelesı. 
Ko m kar oerneQ•ne bomba
nın PKl< adı. ıeşk•lat taratın
dan yerleŞl•rılmış 

MaBnahmen gegen 
· Kurden gefordert 
Die Gewerbcbaft Erzie1ıaıııı 

~lrblrlyle und Wiııaenachaft. du Ponım 
· l. ııeııen AuallnderfeiDdlJdıbtt 

~ 2. ( , J ~ \UC Çab-şb und der .KOlner Ap~ll-• fordem 

K ti · 
~ r 5 energiacheree Vorgeben der Po-

U en 8 en .:ıı . .>ı !iui. ııeııen die_ radikale exn. 
DE Hollan- lmrdiaclıe Arbeıterpartel Pl()(. 

Angst vor den da ~ 50 kadar bö- Diese G~ppe. die ln der B.&-._ 
,wı~~n, Nevnu lrutlamale- - deare:r.ublilc durch Mord- t~nd 

L d 1 t Için dilzelılediti toplantı- Bran anaclılage auf Mitglieder 
an $ 8U en bir başka bölücü grubu- , anderer lrurdiacber Vereine auf-

bı..._'- ,_taban la sal gelalien iat. iat auch In K61n 
Anpt um Leib und IAbnı ha- n .,.... . . cay · a.lct.iv. Auf lhr Konto ııeht der 

beıı vlela der rund ~ 000 Kur- nıuı_, ·. ldeone çıkan ' 'Brandanachlq au! die ~nıraıel 
den. die In K6ln le ben: Sie tuhkn .-nada ..biri ağır olmak dea lnırdiaclıen Arbeiterverelııa ı 
aich zunelunend durch ııewalt- ırealtıldfl praJandı. - ' .Koınkar an der Bl1l'IJI1IIderat 
tiit.ıge Aktionen bedroht. die lh- ~tel- K~tl polis baf- iHıh 

ı-er Metnunı nac:h"""' eler Ar· fett1fi Rudolf Van Soest. · ' 
beıterpartei Kurdi.ıana (PKK) hnnın tıedenini belirle-
auagehen und beı denen In der ·-'''"'erini ancak ... 
Bundearepublik und im benach- ''"""'"' ' .. .. .. ça....,. 
banen Ausland mehrere Men- nı ka.,.an böluculerden 
ııchen ochwer verletzt wunlen. nü tutukladıklanru bil· 
Nach Auakuntt elnea Sprechera J. Soest. yaraWardan Üç 

..Kölner Appelı." · lln hala lw'wıede oldu-

• 
taradılar, insan yaratadılar, geceleri 
sabote ettiler. Onlar aynm gözetmiyor 
ve fırsat buldukça da saldınlannı tümü
ne yöneltiyorlar. Bu saldırı furyasını 

sessizlikle geçiştiririz umuduna kapı
lanlar, yanılıyor ve büyük bir yanlış 
içinde bulunuyorlar. Yapılanlar, sal
dınlar yanlışsa, açık ve yüreklice, ka
rarlıca bunu kitlelere aktannak gerekir. 
Yoksa bugünkü sessizlik, yannın olum
suz gelişmelerini engelleyemez. Tersine 
ona zemin hazırlar. 

Bize göre saldırılar ve yanlışlar kar
şısında kararlı tutum alınmadıkça, ta
vır beHrlenmedikçe, kitleleri uyarma 
görevi de yapılamaz. 

SONUÇ OLARAK 

PKK saflannda yer alanlar, 
Yalnızca düşmanın işine yarayan bu 

saldınlara son verin. Faşist rejimin hal
kımıza azgınca saldırdığı, Kürt halkını 
toplu sürgüne tabi tuttuğu bu dönem
de yapılacak iş, ona karşı tüm güçleri 
birleştirmektir. Düşmanı bir yana ko
yup yurtesever güçlere saidırma poli
tikanızason verin. 

;SA VCIUGA PROTESTO METNi GÖNDEREN 
ÖRGÜTLER ... 

Kürdistan halkımızın kurtuluş mü
cadelesine düşmanda benzer yöntem
lerle saldırıyor. Kürdistan'da evleri ate
şe verenler, halkımızın ulusal değerle
rine saldıranlar, Newrozu yasaklayan
lar, kitlelerin Newrozu kutlamasını en
gelleyenler sömürgeci güçlerdir. Düş

man güçlerin yurtdışında çok arzu et
tikleri halde yapamadıklannı, sizler ya
pıyorsunuz. Eğer hala az da olsa yurt

severlik duygulannız varsa, bu saldırı
lardan vazgeçin. 

Unutmayın ki, halkımızın yararına 
olan budur. 




